И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 64 от 23 декабря 2021 года                   Издание администрации Асановского сельского поселения

                                                                         Комсомольского района Чувашской Республики

Постановление № 79 от 23.12.2021г.
О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании протокола № 03 от 23 декабря 2021 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Асановскому  сельскому поселению, руководствуясь п.12 Порядка ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 N 2  и в соответствии с п. 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, администрация Асановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  В связи с предоставлением документов, не соответствующих действительности гр.  Калюкову Алену Николаевну 25.03.1984 г.р., состоящую на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и имеющих право  на государственную поддержку  по федеральной целевой  программе  утвержденной Постановлением Правительства РФ от 31 мая 2019 г. N 696 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"  исключить из списка семей-претендентов на получение социальной выплаты.

2. В связи с улучшением жилищных условий (постройка дома в д. Асаново с общей площадью 136,10 кв.м.), а также в связи с переменой места жительства семьи гр. Яндрова Александра Николаевича 15.12.1986г.р., состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку в соответствии подпрограммы "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" утвержденной Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710  снять с учета в  качестве нуждающегося в жилом помещении.

3. В связи с переменой места жительства семьи гр. Яковлева Андрея Квальбертовича 10.01.1986г.р., состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку в соответствии подпрограммы "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" утвержденной Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710   исключить из списка очередников на улучшение жилищных условий.

4. В связи с переменой места жительства гр. Андреева Андрея Юрьевича 19.06.1987г.р., состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку в соответствии подпрограммы "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" утвержденной Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710   снять с учета в  качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава  Асановского сельского поселения                                  Карпов Н.Н.

Постановление № 80 от 23.12.2021г.

Об утверждении списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол № 03 от   21.12.2021г. администрация Асановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Утвердить список граждан на 01.01.2022 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Списки граждан прилагаются.

Глава Асановского

сельского поселения                                                                         Н.Н.Карпов

                                                                                             С П И С О К

граждан,  принятых  на учет в качестве нуждающеюся в жилых помещениях и имеющею право на государственную поддержку «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с государственной программой «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации»

	   №

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли

чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения молодой семьи в список   участников

подпрограммы

	1
	11.07.2012
	Павлов Владимир Иванович
	4
	д. Асаново, ул. Кирова, д. 23
	30.07.2012

	2
	01.12.2012
	Степанов Александр Михайлович
	4
	д. Асаново, ул. Советская, д. 22
	24.12.2012

	3
	04.12.2012
	Горбунов Алексей Владимирович
	4
	д. Асаново, ул. Кирова, д.44
	24.12.2012

	4
	17.12.2012
	Жуков Владимир Сергеевич
	4
	д. Асаново, ул. Пушкина, 3
	24.12.2012

	5
	17.12.2014
	Салаев Виктор Анатольевич
	4
	д. Асаново, ул. Советская,16
	16.12.2015

	6
	01.07.2016
	Кизюков Павел Васильевич
	4
	д. Асаново, ул. К.Маркса, 31
	01.08.2016

	7
	10.09.2016
	Хушкин Сергей Николаевич
	3
	д. Асаново, ул. Чернова,44
	04.10.2016

	8
	25.08.2017
	Языков Антон Юрьевич
	4
	д. Асаново, ул. Октябрьская ,10
	21.09.2017

	9
	15.01.2018
	Школьников Александр Геннадьевич
	4
	д. Асаново, ул. Кооперативная ,8
	29.01.2018

	10
	04.03.2019
	Михайлова Екатерина Ивановна
	3
	д. Асаново, ул. Чапаева,10
	22.04.2019

	11
	17.04.2019
	Карсунов Андрей Валерьевич
	5
	д. Асаново, ул. Чернова,13
	30.04.2019

	12
	08.10.2019
	Миронова Оксана Анатольевна
	3
	д. Асаново, ул. Октябрьская, 3
	18.10.2019

	13
	11.12.2020
	Филиппова Полина Николаевна
	6
	д. Асаново, ул. Кирова д.16.
	15.12.2020

	14
	11.05.2021
	Белов Николай Анатольевич
	4
	д. Асаново, ул. Октябрьская д.3
	11.05.2021

	15
	03.12.2021
	Елизарова Екатерина Вениаминовна
	5
	д. Асаново, ул. Кооперативная, д. 6
	06.12.2021

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                                                       А.В.Калюкова

С П И С О К

       граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях как «Многодетные семьи, имеющие пять или более несовершеннолетних детей»

	№

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли

чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого
жилого помещения
	Дата включения семьи в список   участников

программы

	1
	20.02.2020
	Андреева Ирина Владимировна
	6
	д. Асаново, ул. Озерная,13
	25.02.2020

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                                                      А.В.Калюкова

	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	 Адрес: ЧР, Комсомольский район, д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	Тираж – 20 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.

PAGE